הראשון לציון הרב הראשי לישראל

רחוב ז'בוטינסקי 44 ירושלים

ע.ר. 7-491-002-58, טלפקס- 5637524-02

יוצא לאור בסיוע המשרד לשרותי דת

חודש אלול - תשע"ז

- בעל ה"חפץ חיים"
- המטרה של ימי התשובה
- "שנת ירושלים"

בעל ה"חפץ חיים"

נאום בכנסת במלאות 150 שנה להולדתו של ר' ישראל מאיר הכהן מראדין זצ"ל*

תמוז תשמ"ט (יולי 1989)

מאת: משה נסים

אישי היושב-ראש, חברי הכנסת הנכבדים,

עם ישראל לדורותיו קמו לו אישים דגולים, אשר האירו נתיבות והנחילו לעמנו ולאנושות תורה ומדעים, ערכי מוסר ומידות, חוקים ומשפטים. בגלריית אישים זאת נתייחד מקום לר' ישראל הכהן מראדין, זכר צדיק לברכה, שבשנה זו מלאו 150 שנה להולדתו.